

Netgen ApS

Vester Farimagsgade 15, 5., 1606 København V

CVR-nr. 40 82 48 04

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Dirigent:

.....
Bob Allan Abildgaard-Jørgensen

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Netgen ApS |
| Adresse, postnr., by | Vester Farimagsgade 15, 5., 1606 København V |
| CVR-nr. | 40 82 48 04 |
| Stiftet | 30. september 2019 |
| Hjemstedskommune | København |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Bob Allan Abildgaard-Jørgensen, formand Thomas Gleerup Christina Wiese Stage |
| Direktion | Thomas Gleerup, Direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at finde de rette it-kompetencer til selskabets kunder i form af rekruttering, vikar- og konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 722 t.kr. mod et underskud på 2.474 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 156 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er foretaget kapitalforhøjelse i årets løb, i forbindelse med en gældskonvertering på t.kr. 3.000.

Februar 2021 blev selskabet købt af sit ultimative moderselskab Bright Minds ApS i forbindelse med at selskabets moderselskab Moment A/S fik nye ejere. I august 2021 tilbagekøbte Moment A/S selskabet. Der er planlagt fusion af selskabet og Moment A/S i 2. kvartal 2022 med Moment A/S som fortsættende selskab.

Direktionen er opmærksom på de i selskabslovens § 119 indeholdte kapitaltabsbestemmelser og har taget skridt til i mødegåelse heraf. Selskabet Moment A/S har afgivet en støtteerklæring, hvori de erklærer at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet frem til og med 31.12.2022. På baggrund heraf, vurderer ledelsen, at det er passende at aflægge regnskabet efter fortsat drift. Der henvises til note 2 omkring selskabets kapitalberedskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | t.kr. | 2021 12 mdr. | 2019/20 15 mdr. |
|------|--|-----------------|--------------------|
| | Bruttofortjeneste | 27.839 | 26.051 |
| 3 | Personaleomkostninger | -28.685 | -29.148 |
| | Resultat før finansielle poster | -846 | -3.097 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -78 | -74 |
| | Resultat før skat | -924 | -3.171 |
| 5 | Skat af årets resultat | 202 | 697 |
| | Årets resultat | <u>-722</u> | <u>-2.474</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -722 | -2.474 |
| | | <u>-722</u> | <u>-2.474</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | t.kr. | 2021 | 2019/20 |
|------|--|---------------------|---------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 844 | 4.114 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 732 | 0 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 202 | 697 |
| | Andre tilgodehavender | 767 | 143 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 231 | 129 |
| | | <u>2.776</u> | <u>5.083</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.014</u> | <u>908</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.790</u> | <u>5.991</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>4.790</u></u> | <u><u>5.991</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | t.kr. | 2021 | 2019/20 |
|------|--|--------------|---------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Aktiekapital | 50 | 40 |
| | Overkurs ved emission | 0 | 0 |
| | Overført resultat | -206 | -2.474 |
| | Egenkapital i alt | -156 | -2.434 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | 620 | 614 |
| | | 620 | 614 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 125 | 1.270 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 2.436 |
| | Anden gæld | 4.163 | 4.053 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 38 | 52 |
| | | 4.326 | 7.811 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 4.946 | 8.425 |
| | PASSIVER I ALT | 4.790 | 5.991 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| t.kr. | Aktiekapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------|-----------------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital | | | | |
| 30. september 2019 | 40 | 0 | 0 | 40 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | -2.474 | -2.474 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40 | 0 | -2.474 | -2.434 |
| Kapitalforhøjelse | 10 | 2.990 | 0 | 3.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | -722 | -722 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -2.990 | 2.990 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 50 | 0 | -206 | -156 |

Direktionen er opmærksom på de i selskabslovens § 119 indeholdte kapitaltabsbestemmelser og har taget skridt til i mødegåelse heraf.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Netgen ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelsersom beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstanteffektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-elle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi-nelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved udlejning af personale, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kapitalberedskab

Selskabet Moment A/S har afgivet en støtteerklæring, hvori de erklærer at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet frem til og med 31.12.2022. På baggrund heraf, vurderer ledelsen, at det er passende at aflægge regnskabet efter fortsat drift.

| t.kr. | 2021 12 mdr. | 2019/20 15 mdr. |
|---|-----------------|--------------------|
| 3 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 25.301 | 28.092 |
| Pensioner | 2.697 | 744 |
| Andre omkostninger til social sikring | 687 | 312 |
| | <u>28.685</u> | <u>29.148</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>41</u> | <u>35</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 28 | 64 |
| Andre finansielle omkostninger | 50 | 10 |
| | <u>78</u> | <u>74</u> |
| | | |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -202 | -697 |
| | <u>-202</u> | <u>-697</u> |

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 592 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Bright Minds ApS som administrationsselskab i perioden fra 1. januar - 30. august 2021. Fra 31. august 2021 indgår selskabet i sambeskatning med øvrige danske selskaber i Moment gruppen og med AX VI Moment Holding III ApS som administrationsselskab. Som sambeskattet selskab hæfter Netgen ApS solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Wiese Stage

Bestyrelse

På vegne af: Netgen ApS

Serienummer: CVR:40824804-RID:90885359

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-06-21 13:49:41 UTC

NEM ID 

Bob Allan Abildgaard-Jørgensen

Dirigent

På vegne af: Netgen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-583416857901

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-06-21 13:50:37 UTC

NEM ID 

Bob Allan Abildgaard-Jørgensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Netgen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-583416857901

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-06-21 13:50:37 UTC

NEM ID 

Thomas Gleerup

Direktør

På vegne af: Netgen ApS

Serienummer: fe3417be-a329-47a6-9215-847562500a88

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-06-21 20:25:18 UTC

Mit  

Thomas Gleerup

Bestyrelse

På vegne af: Netgen ApS

Serienummer: fe3417be-a329-47a6-9215-847562500a88

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-06-21 20:25:18 UTC

Mit  

Henrik Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:75507388

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-21 20:36:15 UTC

NEM ID 

Søren Skov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:97403733

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-22 07:39:17 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>